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 Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 
27. napján 1400 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
  
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János   képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  
 

 Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint határozott.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

299/2024. (XI.27.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett  javaslatot:  
 
1./ Beszámoló önkormányzati vagyontárgy (Balatonszepezdi tábor) hasznosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat a KAP-RD43-1-24 Külterületi utak fejlesztése című pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat EBR 631 016 azonosító számú Bakonycsernye, Dózsa György utcai partfal és út 
helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi ¾ éves gazdálkodásáról 
szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. (VIII. 28.) 
önkormányzati rendelete módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 14/2023. (VI. 13.) 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Tájékoztató a 2024. évi idősek karácsonyi csomagjának összeállításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Lakosság tájékoztatója a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Polgármesteri beszámoló a társulásokban végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
14./ Tájékoztató az önkormányzati képviselők választópolgárokkal történő kapcsolattartási 
kötelezettségük teljesítéséről, valamint képviselői tevékenységükről szóló tájékoztató 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
15./Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
16./ Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár, valamint Béketelepi Klub téli zárva tartásának 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
17./ Javaslat vászontáska megrendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./ Javaslat Pál Károly Péter helyiségbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
19./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./ Javaslat Coop előtti tér kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

300/2024. (XI.27.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendi 
pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Beszámoló önkormányzati vagyontárgy (Balatonszepezdi tábor) hasznosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a KAP-RD43-1-24 Külterületi utak fejlesztése című pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat EBR 631 016 azonosító számú Bakonycsernye, Dózsa György utcai partfal 
és út helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi ¾ éves 
gazdálkodásáról szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. (VIII. 
28.) önkormányzati rendelete módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 14/2023. (VI. 
13.) rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Tájékoztató a 2024. évi idősek karácsonyi csomagjának összeállításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Lakosság tájékoztatója a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Polgármesteri beszámoló a társulásokban végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Tájékoztató az önkormányzati képviselők választópolgárokkal történő 
kapcsolattartási kötelezettségük teljesítéséről, valamint képviselői tevékenységükről szóló 
tájékoztató 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár, valamint Béketelepi Klub téli zárva tartásának 
meghatározására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat vászontáska megrendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat Pál Károly Péter helyiségbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat Coop előtti tér kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Beszámoló önkormányzati vagyontárgy (Balatonszepezdi tábor) hasznosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Berze Attilánét a Bakonycsernyei Iskolásokért 
Alapítvány elnökét. Megköszönte tartalmas beszámolóját a Balatonszepezdi táborral 
kapcsolatosan. Lejárt az alapítvány bérleti szerződése, mely 5 éves időtartamra szólt. Kérte 
beszámolójának szóbeli kiegészítésére.  
 
Berze Attiláné: Köszöni szépen a meghívást. Nem szeretné kiegészíteni a beszámolót. 
Szívesen válaszol a testület kérdéseire.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Nagyon szépen összeállított, tartalmas beszámoló. Örül 
neki, hogy újra pályáznak.  
 
Turi Balázs polgármester: Nincs még pályázati kiírás, majd csak annak megjelenése után 
tudnak pályázni.  
 
Szarka István János képviselő: Köszöni szépen, hogy jó gazdái az ingatlannak, a tábornak. 
Tudja, hogy nem könnyű feladat egy önkéntes alapon működő közösséget időről időre 
összehozni.  
 
Berze Attiláné: Köszöni szépen a pozitív visszajelzést.  
 
Berze Attila képviselő: Kötelezi valami az önkormányzatot arra, hogy pályázatot írjon ki? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, mivel 25 millió forint feletti a vagyontárgy, így a helyi 
vagyonrendelet, de magasabb szintű jogszabály is kötelezővé teszi. 
 
Berze Attila képviselő: A horgásztó is 25 millió forint feletti vagyontárgy, még sincs 
megpályáztatva.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A horgásztó esetében vízgazdálkodási feladatok ellátásának átadása 
történt feladatellátási szerződés keretében, ugyan úgy, ahogy a Sportegyesület esetében is a 
sportpálya és területének átadása.  A tábor üzleti vagyon, nem kötelező feladat, annak 
hasznosítása teljesen más.  
 
Berze Attiláné: Szívesen pályázik az Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítvány a későbbiekben 
is.  
 
Turi Balázs polgármester: Pályázat kiírására szükség van. Az ifjúsági tábort üzemeltette egy 
évet az önkormányzat is, majd 2 vidéki szolgáltató is. Az 1 év önkormányzati üzemeltetés alatt 
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kiderült, hogy ez nem egy önkormányzati feladat, ez egy külön szakma, szolgáltatás.  Az elmúlt 
10 évben a Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítványnál jobban senki nem irányíthatta, 
üzemeltethette volna. Rengeteg társadalmi munkával, lelkiismeretesen próbálta az alapítvány 
csapata a lehető legtöbbet kihozni a táborban rejlő lehetőségeket. Ezt legjobban a tábort 
használók, a pozitív visszajelzések igazolják. Köszöni szépen a tartalmas beszámolót, 
javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Balatonszepezdi tábor beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 1 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

301/2024. (XI.27.) határozata 
a Balatonszepezdi tábor beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Bakonycsernyei 
Iskolásokért Alapítvány Balatonszepezdi táborral kapcsolatos beszámolóját 
megtárgyalta, azt elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy részt vett a bakonycsernyei 
Evangélikus Óvoda alapkőletételi ünnepségen, ahol találkozott, és megbeszélést folytatott 
Soltész Miklós egyházi és nemzetiségi kapcsolatokért felelős államtitkár Úrral. 
A Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület október 31-én tartott tisztújító gyűlésén vett részt, 
ahol az előző elnököt, Varga Jenőt újraválasztották. 
Csendben, rendkívüli esemény nélkül zajlottak a mindenszenteki/halottak napi 
megemlékezések. 
2024. november 7-én a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatával kapcsolatos fórum 
került megrendezésre Bakonycsernyén.  
A Bakonycsernye 300 feliratú pohár nem lett újra rendelve, mert kevés jelentkező volt rá. A 
GLS automata beüzemelésre került. 
Aláírásra került a Bakonycsernyei Horgász Egyesülettel a szerződés, mely 2037-ig 
hosszabbította meg az önkormányzat és az egyesület közötti a tavak üzemeltetésre vonatkozó 
megállapodást. 
Az elmúlt héten kiszállításra került az ágvágó, a grédert sajnos későbbi időpontban tudják csak 
kiszállítani. 
A Virágos Magyarország pályázaton sajnos nem nyert az önkormányzat, de elismerő oklevelet 
kapott.  
2024. november 21-én a Corvinus Egyetem hallgatóit fogadta és tartott előadást az 
önkormányzat működéséről. A megyében 3 települést választottak ki (Székesfehérvár, 
Sárbogárd és Bakonycsernye), köztük Bakonycsernyét is. 
2024. november 20-án a Hulladékgazdálkodás Közgyűlésén vett részt, ahol új elnökválasztás 
történt. 
A tegnapi nap folyamán a vis maior Dózsa utca partfal és út helyreállítására nyert támogatói 
okiratot vehette át, Dr. Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési Miniszter Úrtól. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a polgármesteri 
beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

302/2024. (XI.27.) határozata 
a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

3./ Javaslat a KAP-RD43-1-24 Külterületi utak fejlesztése című pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy remélhetőleg hamarosan 
kiírásra kerül a „Külterületi utak fejlesztése” című pályázat. A pályázat célja a vidéki 
településeken élők életminőségének javítása, a vidék lakosságmegtartó képességének 
erősítése. Javasolja, hogy nyújtson be pályázatot az önkormányzat a Bakonycsernye 0115/1 
hrsz-ú külterületi út első, bevezető szakaszának aszfaltozására (Iznai dűlő). A támogatás 
maximális mértéke az összes elszámolható költség 95 %-a. Javasolja az Iznai dülőkhöz 
vezető evangélikus temetőtől Kossuth utcát összekötő út felújítását. A beruházással nemcsak 
a közlekedés feltételei javulnak, hanem a vízelvezetési problémák is megoldásra kerülhetnek, 
hiszen vápás útként lenne a szakasz megterveztetve.  
 
 Szarka István János: Ne építsenek szilárd útburkolatú utat külterületre, hogyha van a 
településen olyan belterületi útszakasz, amely kavicsos.  
 
Turi Balázs polgármester: Jelen felhívás külterületi utak felújítására van, ezért is szükséges 3 
szakaszra bontani a terveket, mert érint belterületi szakaszt is. Amennyiben a pályázat sikeres, 
a Dózsa György utca temető melletti szakasza (I. szakasz), illetve a Kossuth utca és az Iznai 
közötti szakasza (III. szakasz) aszfaltburkolat nélkül maradna, ezért javasolja, hogy ezen 
szakaszok felújítását is terveztesse meg az önkormányzat, amit akár egy Magyar Falu 
Program pályázatba be is lehetne majd nyújtani, hogy az aszfaltburkolat folyamatos legyen. 
 
Varsányi Ferencé képviselő: Lehet úgy pályázni, hogy ez a két szakasz kimarad? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, csak úgy lehet, hiszen máris a két szakasz belterület, így 

semmiképpen nem felel meg a pályázati kiírásnak. A temető melletti szakasz vápás útként 

lesz megterveztetve. Lennének benne víznyelők, melyek kivezetik a csapadékvizet az árokba. 

A pályázat előkészítésére és benyújtására, a geodéziai mérés elkészítésére, illetve tervezői 

munkákra árajánlatokat kért be az önkormányzat. Javasolja elfogadni a legkedvezőbb 

árajánlatokat.  

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázat 

előkészítésére és benyújtására a vállalkozó kijelölésének elfogadását.   
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

303/2024. (XI.27.) határozata 
az Albensis Kft. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a KAP-RD43-1-
24 - „Külterületi utak fejlesztése” elnevezésű társadalmasítás alatt álló pályázat 
előkészítésével és benyújtásával az Albensis Kft-t (8000 Székesfehérvár, Deák F. u 7-
9. fsz, adószám: 25462166-2-07) jelöli ki bruttó 952 500 Ft, azaz 
Kilencszázötvenkétezer - ötszáz Forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. A szerződés hatályba lépése a pályázati kiírás megjelenése. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázattal kapcsolatos műszaki tervek elvégzésére 
a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

304/2024. (XI.27.) határozata 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a tulajdonát 
képező és fenntartása alatt álló bakonycsernyei külterületén található 0115/1 hrs0z-ú 
út műszaki terveinek elkészítésével megbízza Fekete Zoltán ev.-t (8000 
Székesfehérvár, Kriványi utca 10. adószám: 63956803-1-27) bruttó 953 000 Ft, azaz 
bruttó Kilencszázötvenhárom-ezer forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázattal kapcsolatos geodéziai felmérések 
elvégzésére a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

305/2024. (XI.27.) határozata 
iGEO Földmérő Kft. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete testülete a 
tulajdonát képező és fenntartása alatt álló bakonycsernyei külterületén található 0115/1 
hsrz-ú út műszaki terveinek elkészítéséhez szükséges geodéziai felmérések 
elvégzésére megbízza az iGEO Földmérő Kft. (8041 Csór, Dózsa Gy. utca 42. 
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adószám: 27482270-1-07) bruttó 119 560 Ft, azaz bruttó Százötvenkilenc-ezer forint 
összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

A polgármester szavazásra bocsátotta a 295/3 hrsz-ú Dózsa utca Evangélikus Temető melletti 
(I. szakasz) és a Kossuth utca 34. számtól a külterületi út közötti útszakasz (III. szakasz) 
geodéziai felmérési munkáinak elvégzésére a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

306/2024. (XI.27.) határozata 
iGEO Földmérő Kft. kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye, 295/3 hrsz-ú Dózsa utca Evangélikus Temető melletti (I. szakasz) és 
a Kossuth utca 34. számtól a külterületi út közötti (III. szakasz) útszakasz geodéziai 
felmérési munkáival megbízza az iGEO Földmérő Kft. (8041 Csór, Dózsa Gy. utca 42. 
adószám: 27482270-1-07) bruttó 96 775 Ft, azaz bruttó Kilencvenhat ezer - 
hétszázhetvenöt forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a 295/3 hrsz-ú Dózsa utca Evangélikus Temető melletti 
(I. szakasz) és a Kossuth utca 34. számtól a külterületi út közötti útszakasz (III. szakasz) 
műszaki tervdokumentációjának elkészítésére a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

307/2024. (XI.27.) határozata 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bakonycsernye, 295/3 hrsz-ú Dózsa utca Evangélikus Temető melletti (I. szakasz) és 
a Kossuth utca 34. számtól a külterületi út közötti (III. szakasz) útszakasz műszaki 
tervdokumentációjának elkészítésével megbízza Fekete Zoltán ev.-t (8000 
Székesfehérvár, Kriványi utca 10. adószám: 63956803-1-27) bruttó 770 300 Ft, azaz 
bruttó Hétszázhetvenezer - háromszáz forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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4./ Javaslat EBR 631 016 azonosító számú Bakonycsernye, Dózsa György utcai partfal 
és út helyreállításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat 2024. júliusában 
pályázatot nyújtott be a Bakonycsernye, Dózsa György utca 328. hrsz-on található partfal és 
pince helyreállítására. A pályázati döntés értelmében k 25.309.000.- Ft támogatásban 
részesült az önkormányzat, melyből 2.700.000, - Ft előleget már meg is kapott. A pályázat 
megvalósítását szeretné megkezdeni az önkormányzat, ezért árajánlatokat kért be. Javasolja 
a legkedvezőbb ajánlat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a vállalkozó 
kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

308/2024. (XI.27.) határozata 
a GeoTeszt Kft.  kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete EBR 631 016 
azonosító számú Bakonycsernye, Dózsa György utcai partfal és út helyreállításának 
tervezésével megbízza a GeoTeszt Kft-t (1112 Budapest, Kérő u. 20., adószám: 
10860056-2-43) jelöli ki bruttó 1.333.500.-Ft -Ft, azaz Egymillió – 
háromszázharmincezer – ötszáz Forint értékben. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a ¾ éves költségvetés 
módosításának tervezete elkészült. Javasolja elfogadni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: 4,8 millió Forint tartalék az egy általános tartalék? Ezt tovább 
lehet vinni a 2025-ös költségvetési évre? 
 
Turi Balázs polgármester: Ennek a tartaléknak a nagy rész a Fecskeházé, de már látható, 
hogy milyen karbantartások elvégzés lesz szükséges ott.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési bizottság elnöke: A bizottság javasolja 
elfogadásra a napirendi pontot. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. évi 
költségvetés ¾ éves módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2024. (XI. 28.) rendelete 
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 29.) rendelet 

módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
  
6./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2024. évi ¾ éves 
gazdálkodásáról szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az anyagban szereplő 
számok is tükrözik mind a hivatal, mind az önkormányzat tekintetében, hogy teljesen megfelelő 
a ¾ éves teljesítés. Javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila bizottság elnöke: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és módosítás nélkül elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. évi ¾ 
éves költségvetés teljesítésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

309/2024. (XI.27.) határozata 
az önkormányzat 2024. évi költségvetésének háromnegyedéves teljesítéséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
összesített 2024. év háromnegyedéves költségvetésének teljesítését 1.076.674.753 
forint bevétellel és 480.121.641 forint kiadással, a határozat 1-4. számú mellékleteit 
képező számszaki bontásban fogadja el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
7./ Javaslat a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. (VIII. 
28.) önkormányzati rendelete módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a települési támogatásokról és 
a köztemetés szabályairól szóló rendelet kiegészülne egy új támogatási formával, a tartósan 
betegek, fogyatékkal élők települési támogatásával. Erre a támogatási formára a szociális 
kereten lévő pénzösszeg nyújtana fedezetet. A fogyatékos, tartósan beteg személyek 
szükségleteinek kielégítése és életminőségük jobbítása jelentős kiadással jár. Az új 
támogatási forma jelentősen csökkentené a tartós betegségből, a fogyatékos állapotból eredő 
társadalmi hátrányokat továbbá mérsékelné a betegségük okán felmerült többlet kiadásaikat. 
Javasolja a támogatás egyszeri összegét 60.000,-Ft összegben,  a kérelmek benyújtási 
határidejét pedig tárgyév december 1-től tárgyév december 19-ig meghatározni. 
 
Berze Attila bizottság elnöke: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és módosítás nélkül elfogadásra javasolja. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2024. (XI. 28.) rendelete 

a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló 8/2021. (VIII. 28.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
8./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 14/2023. (VI. 
13.) rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az elmúlt évek tapasztalatai azt 
mutatják, hogy annak ellenére, hogy a bérleti díj alacsony mértékű, vannak 
családok/személyek, akik a fizetési kötelezettségüknek csak többszöri felszólításra tesznek 
eleget, a kiköltözéskor az ingatlan átvétele során például a tisztasági meszelést nem megfelelő 
minőségben vagy előfordult már, hogy egyáltalán nem végzik el, és az ingatlan kitakarítása 
sem valósul meg. Így ezeket a lakásokat nem lehet megpályáztatni addig, amíg a rendbe tétele 
nem történik meg. Amennyiben ezen családok részére az önkormányzat kiszámlázza a 
költségeket, nagy valószínűséggel annak befizetése sem valósul meg. Fentiekre tekintettel 
javasolja, hogy a jelenleg érvényben lévő költségelvű bérlő esetében meghatározott 20 ezer 
Ft kaució összegét 50 ezer Ft-ra emelje az önkormányzat, továbbá, hogy a pályázat útján 
elnyert bérlők esetében is vezesse be a kaució megfizetését. 
 
Ackerman József Zoltán képviselő: Jogosnak tartja az 50 000 Ft kauciót, támogatja az 
emelést.  
 
Szarka István János: A lakást ugyan olyan állapotban kell visszaadni, ahogy azt átvették.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Megfelelőnek tartja az 50 000 Ft kaució mértékét.  
 
Berze Attila bizottság elnöke: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és módosítás nélkül elfogadásra javasolja. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2024. (XI. 28.) rendelete 
a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 17/2023. (VI.22.) 

rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
9./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Kaviczki Péter alpolgármester megérkezett, így a képviselők száma 7 főre emelkedett. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ebben az évben aktuális a 
pályázatokhoz is szükséges Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) elkészítése. A település 
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HEP-je 5 évre szól, legutóbb 2019-ben volt esedékes a kötelező elkészítés, amely meg is 
történt, idén kell újra elkészíteni.  A HEP intézkedéseit módosítani, törölni lehet, valamint újakat 
létrehozni, amit a képviselő-testületnek kell elfogadnia. Amennyiben az Önkormányzat új HEP 
intézkedéseket szeretne létrehozni, erről a döntéséről képviselő testületi ülés keretében 
határozatot kell hoznia.  2024. november 7. napján Bakonycsernye Nagyközség 
Önkormányzata, Balinka Község Önkormányzata és Nagyveleg Község Önkormányzat 
közösen megtartotta az éves fórumot, melyen a meghívottak véleménye és javaslatai alapján 
előterjeszti Bakonycsernye új HEP-jének készítését, mely az idősek nappali ellátásának 
intézkedésével bővül, valamint a korábbi intézkedések határideje is módosításra kerül. 
Természetesen az idősek nappali ellátására való igényt fel kell mérni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az új Helyi 
Esélyegyenlőségi Program elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

310/2024. (XI.27.) határozata 
az új Helyi Esélyegyenlőségi Programról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi 
mentorokról szóló 321/2011. (XII. 27.) számú Korm. rendeltben foglalt 
kötelezettségének eleget téve Bakonycsernye Helyi Esélyegyenlőségi Programját 
felülvizsgálta az Egyenlő Bánásmódról és az Esélyegyenlőség Előmozdításáról szóló 
2003. évi CXXV. törvénnyel, a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének 
szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 2021.06.30-án módosított 
321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet alapján megjelent Belügyminisztérium „Módszertani 
útmutató a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szempontjaihoz és a 
program felülvizsgálatához” c. dokumentum alapján, és megállapítást nyert, hogy 
Bakonycsernyén szükség lehet az idősek nappali ellátására, így az új Helyi 
Esélyegyenlőségi Program ezzel az intézkedéssel bővül, valamint a korábbi 
intézkedések határideje meghosszabbodik. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 

 
10./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 

 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a belső ellenőrzési rendszer 
működtetése kötelező feladat, melynek biztosítása során igyekeznek összehangolni mind 
három településen ellenőrzendő területet. A jövő évi ellenőrzésnél az „üvegzseb” törvény által 
előírt kötelezettségek betartása kerül ellenőrzésre. Kéri ennek megfelelően a belső ellenőrzési 
terv elfogadását és a Vincent Auditor Kft. kijelölését az ellenőrzés elvégzésére.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2025. évi belső 
ellenőrzési terv elfogadását. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

311/2024. (XI.27.) határozata 
a 2025. évi belső ellenőrzési témáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. évre 
vonatkozó belső ellenőrzési tervét „üvegzseb törvény által előírt kötelezettségek 
betartása című témában határozza meg. Annak megállapítása, hogy teljes mértékben 
végrehajtották-e az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 
szóló 2011. évi CXII. törvényben foglaltakat a közérdekű adatokra vonatkozó 
közzétételi kötelezettség tekintetében. A belső ellenőrzés elvégzésével megbízza a 
Vincent Auditor Kft-t, (2373 Dabas, Tavasz utca 3., adószám: 13115214-2-13) A 
megbízási díjat 210 000 Ft + Áfa összegben határozza meg.  

  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

  
A polgármester szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2025. évre vonatkozó belső 
ellenőrzési tervének elfogadását. 

 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

312/2024. (XI.27.) határozata 
a 2025. évi belső ellenőrzési tervről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
2025. évi belső ellenőrzési tervét a jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal 
elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
11./ Tájékoztató a 2024. évi idősek karácsonyi csomagjának összeállításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan javasolja 
a településen állandó lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen itt is tartózkodó 70 év feletti 
személyek karácsonyi csomaggal történő megajándékozását egy meghitt ünnepi rendezvény 
keretében. Ennek megfelelően javasolja, hogy 8 000 Ft/fő értékű élelmiszer csomag kerüljön 
átadásra az idei évben is. Tájékoztatást nyújtott a csomagok tartalmáról. A csomagok 
tartalmára vonatkozólag 2 cégtől is árajánlatokat kért be az önkormányzat és javasolja az 
olcsóbb árajánlat elfogadását, hiszen ugyanazokat a termékeket tartalmazza a két ajánlat.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az idősek 
karácsonyi csomagjáról szóló tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
313/2024. (XI.27.) határozata 

az idősek karácsonyi csomagjáról 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a településen 
életvitelszerűen élő 70 év feletti idős személyek részére 8000 Ft/fő összegű élelmiszer 
csomagot nyújt. A csomagok tartalmának a Napcsillag Kft-től (8400 Ajka, Hársfa u. 
1/B., adószám: 13237912-2-19) történő megrendelését jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
12./ Lakosság tájékoztatója a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy jogszabályi kötelezettség 
miatt, évente egyszer tájékoztatni kell a lakosságot az önkormányzat illetékességi területén a 
környezet állapotáról. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, melyet javasol elfogadni. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a környezet 
állapotáról szóló lakossági tájékoztató elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

314/2024. (XI.27.) határozata 
a lakosság tájékoztatása a környezet állapotáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46.§ e.) pontjában 
kapott feladatkörében eljárva Balinka környezeti állapotáról szóló tájékoztatót a 
határozat melléklete szerinti előterjesztés alapján elfogadja. 
Felhívja a jegyzőt, hogy ezen tájékoztatót tegye közzé az önkormányzat hivatalos 
honlapján, a hivatal hirdetőtábláján. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: haladéktalanul 

 
13./ Polgármesteri beszámoló a társulásokban végzett tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzata tagja a Gajamenti Önkormányzati Társulásnak és a Közép-Duna 
Vidéke Hulladékgazdálkodási Társulásnak. Az üléseken rendszeresen és aktívan részt vesz 
és a település érdekeit képviseli. Javasolja elfogadni.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a társulásokban 
végzett tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

315/2024. (XI.27.) határozata 
a polgármester társulásokban végzett tevékenységéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a társulásokban 
végzett tevékenységről, azok működéséről szóló polgármesteri beszámolót az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
14./ Tájékoztató az önkormányzati képviselők választópolgárokkal történő 
kapcsolattartási kötelezettségük teljesítéséről, valamint képviselői tevékenységükről 
szóló tájékoztató 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Törvényi előírás, hogy az önkormányzati képviselőknek 
tájékoztatást kell nyújtani a lakossággal való kapcsolattartásról, a képviselői tevékenységéről. 
Ezt minden képviselő megtette, javasolja elfogadásra. 
 
Kaviczki Péter alpolgámester bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

316/2024. (XI.27.) határozata 
Kaviczki Péter alpolgármester szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta Kaviczki Péter 
alpolgármester képviselői beszámolóját. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 fő igen, 0 nem 
Kaviczki Péter alpolgármester nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

317/2024. (XI.27.) határozata 
Kaviczki Péter alpolgármester képviselői beszámolójáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Kaviczki Péter 
alpolgármesternek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, 
valamint képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
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Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  

 
Ackerman József Zoltán képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan 
és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

318/2024. (XI.27.) határozata 
Ackerman József Zoltán képviselő szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Ackerman József 
Zoltán képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta Ackerman 
József Zoltán képviselői beszámolóját. 

 
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

Ackerman József Zoltán képviselő nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
319/2024. (XI.27.) határozata 

Ackerman József Zoltán képviselői beszámolójáról  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Ackerman József 
Zoltán képviselőnek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, 
valamint képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  

 
Berze Attila képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és kérte a 
szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

320/2024. (XI.27.) határozata 
Berze Attila képviselő szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Berze Attila 
képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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A polgármester szavazásra bocsátotta Berze Attila képviselő képviselői beszámolóját. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
Berze Attila képviselő nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

321/2024. (XI.27.) határozata 
Berze Attila képviselői beszámolójáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Berze Attila 
képviselőnek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint 
képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  
 

Osgyán Gábor Ferenc képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan 
és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

322/2024. (XI.27.) határozata 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Osgyán Gábor 
Ferenc képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Osgyán Gábor Ferenc képviselő képviselői 
beszámolóját. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

Osgyán Gábor Ferenc képviselő nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
323/2024. (XI.27.) határozata 

Osgyán Gábor Ferenc képviselői beszámolójáról  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Osgyán Gábor 
Ferenc képviselőnek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, 
valamint képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  
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Szarka István János képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

324/2024. (XI.27.) határozata 
Szarka István János képviselő szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Szarka István János 
képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Szarka István János képviselő képviselői beszámolóját. 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
Szarka István János képviselő nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

325/2024. (XI.27.) határozata 
Szarka István János képviselői beszámolójáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szarka István 
János képviselőnek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, 
valamint képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  
 

Varsányi Ferencé képviselő bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 fő igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

326/2024. (XI.27.) határozata 
Varsányi Ferencné képviselő szavazásból történő kizárásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Varsányi Ferencné 
képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból kizárja.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Varsányi Ferencné képviselő képviselői beszámolóját. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

Varsányi Ferencné képviselő nem szavazott 
 



 
19 
 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
327/2024. (XI.27.) határozata 

Varsányi Ferencné képviselői beszámolójáról  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Varsányi 
Ferencné képviselőnek a választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, 
valamint képviselői tevékenységéről készített tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: folyamatos  

 
15./Javaslat Fecskeházi kérelem megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy több Fecskeházi pályázat is 
érkezett. Tarnai László és Mucsi Edit Ildikó 1048 Budapest, Ványoló utca 1. 3/5 szám alatti 
lakosok kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza egyik lakás bérleti jogának elnyeréséért. 
A házaspár szeptember hónapban kezdeményezett ingatlanvásárlást Bakonycsernyén, mely 
folyamat még jelenleg is tart. Két gyermekük van, mindkettő a bakonycsernyei oktatási – 
nevelési intézményünkbe jár. Jelenleg Súron laknak albérletbe, szeretnének beköltözni 
albérletesként a Fiatalok Garzonházába addig, amíg a házvásárlásuk le nem zajlik és az új 
otthonuk lakhatóvá nem válik.  
Bakk Alexandra és Nagy Ádám 3600 Ózd, Bolyki Főút 19. B lph. 2. em. 4.a (tart. hely: 2888 
Csatka, Petőfi u. 216/a) alatti lakosok is kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza egyik 
lakás lakáshasználati jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre szeretnék 
igénybe venni. A fiatal párnak egy gyermekük van (1éves). A pályázat kötelező mellékletei 
csak részben kerültek benyújtásra. Nagy Ádám nem tud 6 havi jövedelemigazolást bemutatni, 
illetve a befogadó nyilatkozat mellé nem csatoltak 30 napnál nem régebbi tulajdoni lapot. 
Papp Fanni Ilona és Bognár Bence 8053 Bodajk Bányász ltp.3 1/3. szám alatti lakosok is 
kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza egyik lakás lakáshasználati jogának 
elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre szeretnék igénybe venni. Mindkét fél 
bejelentett munkahellyel rendelkezik. Amennyiben a pályázatuk pozitív elbírálást kap, a fiatal 
pár vállalja, hogy 15 munkanapon belül lakástakarékossági szerződést köt minimum 20.000.- 
Ft értékben.  
Kecskés István 8056 Bakonycsernye, Fenyő utca 1. fsz. 12 szám alatti lakos kérelmet nyújtott 
be önkormányzathoz, melyben kéri, hogy a jelenleg lakáskasszába történő rendszeres 
befizetéseit a jövőben egy kamatozó megtakarítási alapba irányíthassa (a korábbi 
lakásmegtakarítása lejárt). A lakásmegtakarításában elérte a maximális összeghatárt és így 
további állami támogatásra már nem jogosult. A további befizetéseit egy kedvezőbb 
megtakarítási formába kívánja fizetni, melyhez kérné a Képviselő-testület jóváhagyását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Tarnai László és 
Mucsi Edit kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

328/2024. (XI.27.) határozata 
a fecskeházi albérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába Tarnai László és Mucsi Edit Ildikó 1048 Budapest, Ványoló 
utca 1. 3/5 szám alatti lakosokat határozatlan időre albérlőnek jelöli ki az E/4. lakásba. 
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező lakáshasználati 
szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Bakk Alexandra és Nagy Ádám kérelmének 
elutasítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

329/2024. (XI.27.) határozata 
a fecskeházi kérelem elutasításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába Bakk Alexandra és Nagy Ádám 3600 Ózd, Bolyki Főút 19. B 
lph. 2. em. 4.a (tart. hely: 2888 Csatka, Petőfi u. 216/a) lakosokat nem jelöli ki 
lakáshasználónak. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Papp Fanni Ilona és Bognár Bence kérelmének 
elfogadását.  
 

 A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

330/2024. (XI.27.) határozata 
a fecskeházi lakó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába Papp Fanni Ilona és Bognár Bence 8053 Bodajk Bányász ltp.3 
1/3. szám alatti lakosokat az emelet 7. sz. lakásba lakáshasználónak feltételesen jelöli 
ki. 
Amennyiben pályázók a pályázatuk kötelező mellékletét képező 
lakástakarékszerződés megkötéséről szóló igazolást jelen határozat meghozatalától 
számított 15 napon belül bemutatják, úgy felhatalmazza a polgármester a 
lakáshasználati szerződés aláírására. 
A 15 napos határidő sikertelen elteltét követően a szerződés nem köthető meg. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Kecskés István fecskeházi lakó kérelmének 
elfogadását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
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A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
331/2024. (XI.27.) határozata 

Kecskés István kérelmének elfogadásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Kecskés István 8056 
Bakonycsernye, Fenyő utca 1. fsz. 12 szám alatti lakos kérelmét a jelenleg 
lakáskasszába történő rendszeres befizetéseit a jövőben egy kamatozó megtakarítási 
alapba irányíthassa jóváhagyja, amennyiben a befizetéseit 15 napon belül igazolni 
tudja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Fecskeházban nagy szükség 
lenne redőnyök felszerelésére. A redőnyök beszerelését több lépcsőben tervezné 
megvalósítani az önkormányzat. Fecskeházi megtakarításon jelenleg 3 millió forint áll a 
rendelkezésre, ha most minden ablakra redőny kerülne akkor az elfogyna. Összesen 68 db 
redőnyre lenne szükség. Első körben javasolja, hogy 36 db ablakra kerüljön redőny a murvás 
parkoló felől és oldalra. A másik 3 redőny pedig 1 éven belül felszerelésre kerül.  
 
Szarka István János képviselő: Lehetne 20 000 Ft-os önrészt is kérni a lakóktól. 
 
Turi Balázs polgármester: A lakás nem az ő tulajdonuk, nem biztos, hogy ebbe bele mennek 
a lakók.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ha a szociális alapból tesznek hozzá? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Abban az esetben már jövedelemigazolást kell kérnie az 
önkormányzatnak.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a redőnyök 
felszerelésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

332/2024. (XI.27.) határozata 
a redőnyökről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonát képező 
Fiatalok Garzonháza 8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. ingatlan 36 ablakára redőnyök 
felszerelését rendeli el, melynek bruttó 1 645 920 Ft-os bekerülési költségét a 
Fecskeház tartalékkeretéből fedezi. Felhatalmazza a polgármestert a redőnyök 
megrendelésére és a beszerelés elvégeztetésére.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

16./ Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár, valamint Béketelepi Klub téli zárva tartásának 
meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Művelődési ház és Könyvtár, 
valamint a Béketelepi Klub téli zárva tartását szükséges lenne meghatározni. Javasolja a 
2024. december 23. – 2025. január 12. közötti időszakot.  
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a Művelődési Ház és Könyvtár téli zárva tartásának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

333/2024.(XI.27.) határozata 
a Művelődési Ház és Könyvtár téli zárva tartásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a Művelődési Ház és Könyvtár téli zárva tartását 2024. december 21-től 2025. január 
12-ig terjedő időszakban határozza meg.  
 
Határidő: 2024. december 23. 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Béketelepi Klub téli zárva tartásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

334/2024.(XI.27.) határozata 
a Béketelepi Klub téli zárva tartásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a Béketelepi Klub téli zárva tartását 2024. december 21-től 2025. január 12-ig terjedő 
időszakban határozza meg. Ezen rendelkezés nem vonatkozik a vállalkozó által 
üzemeltetett „C” blokk-ra. 
 
Határidő: 2024. december 20. 
Felelős: polgármester 

 
17./ Javaslat vászontáska megrendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az önkormányzat méltóképpen 
zárja le az idei jubileumi emlékévet, karácsony alkalmából javasolja a település háztartásaiba 
eljuttatni 1db Csernye 300 feliratú vászontáskát. A táska mellé készülne egy kis üdvözlő 
kártya, valamint ahogy a tavalyi évben átlátszó tasakba lennének helyezve a táskák, úgy 
kerülnének a postaládákba.  
A táskák elkészítéséhez árajánlatot kért be az önkormányzat mind szerkesztési mind 
nyomtatási munkálatokra Nochta Zsolt egyéni vállalkozótól. Kihordását vállalta a posta. A 
vászontáska 380x420 mm natúr színű, 1 oldalon feketével nyomott.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Véleménye szerint a településen sok fiatal van, nekik nehéz 
örömöt szerezni egy vászontáskával. Javasolta, hogy valamilyen programban való részvétel 
esetleges ingyenességével ösztönözni lehetne a lakosokat a táska megtartására. 



 
23 
 
 
 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátott a vászontáskák 
megrendelésének elfogadását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 
335/2024.(XI.27.) határozata 

a vászontáskákról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 1200 darab 
vászontáskát készíttet. A szerkesztési és nyomtatási munkálatokkal megbízza Nochta 
Zsolt egyéni vállalkozót (8053 Bodajk, Bányász Lakótelep 5. FS em.1. 
adószáma:48391513-2-27) összesen 765.000 + ÁFA (1200 darab), bruttó 971.550 Ft 
összegben, melyre a fedezetet dologi kiadások átcsoportosítása adja. 
A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal  

 
18./ Javaslat Pál Károly Péter helyiségbérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Pál Károly Péter helyiségbérleti 
szerződésének módosítása vált szükségessé. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szerződés 
módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

336/2024.(XI.27.) határozata 
a helyiségbérleti szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Pál Károly Péter 
között 2024. szeptember 26. napján kelt helyiségbérleti szerződésének 6. pontja az 
alábbiak szerint változik:  
„Szerződő felek a bérleti díjat 2024. december 1-től 2025. március 15-ig 3500 
Ft/alkalom összegben határozzák meg. A bérlő a bérleti díjat minden hó 15. napjáig 
köteles számla ellenében a bérbeadó OTP banknál vezetett 11736044-15362137 
számú bankszámlájára utalni” 
A szerződés többi pontja változatlan tartalommal marad hatályban.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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19./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az ATEV Zrt-vel kötött 
szerződés módosítása szükséges, mivel 2025. január 1-től változnak a szolgáltatási 
díjaik. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az ATEV 
Kft. szerződésének módosítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

337/2024.(XI.27.) határozata 
a szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő testülete az ATEV Zrt. 
(1097 Budapest, Illatos út 23.) szolgáltatási díjairól szóló tájékoztatóját 
megtárgyalta, azt elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármester a határozat mellékletét képező szerződés 
módosítása aláírására  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
 
20./ Javaslat Coop előtti tér kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy elkészült a Coop előtti 
tér terve. A tér kialakításához szükséges térkő már korábban beszerzésre került, 
térkőszegély vásárlása szükséges még. A keret megvan rá. Ma beszélt a 
vállalkozóval, januárban lesz itt munkájuk és azzal együtt szeretnék megcsinálni ezt 
is. Sokkal rendezettebb lesz így ott a tér, tavasszal lehet ültetni oda is levendulát és 
rózsát, különböző növényeket. Javasolja, hogy egyúttal öntözőrendszer is kerüljön 
kialakításra, ennek pontos részleteiről a januári testületi ülésen ad tájékoztatást.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a tér 
kialakításához szükséges anyagok beszerzésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő-testületének 

338/2024.(XI.27.) határozata 
tér kialakításához szükséges anyagok beszerzéséről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete a Coop előtti 
tér kialakításához szükséges a terveken szereplő anyagok beszerzésével 
megbízza Turi Balázs polgármestert.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
 
k.m.f. 

 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
                                               Berze Attila              
                                               jkv. hitelesítő 


